

FAU møte #4 Haukedalen skole

Dato: 20.02.2020

Tidspunkt: 1800-1930

Sted: Haukedalen skole

Tilstede:

Sondre Sognnes Haugen (1B), Stine Beate Balevik (1C), Maria Tobiassen (2B), Joar Teigland (3A), Erinice Mendes Izaias Bothelho Eversvik (3B), Kjeristin Bertelsen (4A), Tanja Hoel (4B), Stefan Manger (4C), Ane Gilbert (5A), Sandra Waage (5B), Rune With (6B), Permjit Singh (7A), Silje Bremerthun (7B)

Agenda:

Sak 11/20: Orientering fra Rektor

FAU og Skolen skal ha felles temakveld for foreldre den 16 april. «Vi lærer sammen».

Det har blitt gjennomført en elevundersøkelse ved hjelp av elevrådet. Skolemiljø – 104 elever, 3 elever gruer seg for å gå på skolen. Positivt med livet timen, fadderordning, mediekveld på 4. trinnet. Forslag til tiltak for ett bedre læringsmiljø er være mindre grupper på alderssammensetning, fokus på nettvett, flere inspektører og flere oppgaver på tvers av trinnene. Det bør også være flere konkrete tilbakemeldinger på arbeidet som blir gjort og tydeligere plan på aktivitetene fremover.

Tilbakemelding fra FAU – må bli mer synkronisert på ukeplan, både med tanke på kommunikasjon til foreldre, at de er like trinnvis og rutiner for publiseringen av disse.

Gå-/sykle-aksjon: Vinner er 4 trinnet. Premieutdeling på karneval. FAU har bidratt med penger til dette. De trinn som ikke vant vil få tildelt hoppetau og klasseballer.

Kjøpt ny komfyr og utvidet øy på SFO. Nå er det 2 komfyrer. Nytt gulv blir lagt i fellesrom på SFO og på sløyd i vinterferien. Arbeid på uteområdet fortsetter. Ny grus og lekeapparatene som ble fjernet til skal erstattes nå.

Oppfølging av ståltrappen: Har vært i kontakt med leverandør, per nå har de ikke kapasitet til å fikse denne. Det har sett på skadene, og de er ikke vurdert til at det er farlig. FAU melder at hovedproblem er at den er glatt, ikke nødvendigvis farlig. Spesielt de flate strekkene nederst. Rektor følger dette opp med leverandør.

Sak 12/20: Status fra arbeidsgruppene

Nærmiljøanlegg og uteplassen

Gruppen har vært i kontakt med byrådet, direktør for idrett, og med SSU. Fått tilbakemelding at fra SSU om at de har lagt inn bestilling til byråd for idrett, men de er usikker på fremdrift. Forslaget som ligger inne er at det skal skje i løpet av 2020. FAU og skolen vil bli kalt inn til møte når fremdriften er avklart.

Uteplassen – forslag om at frisbeegolf kan være mulig bruk av gaven fra bybo. Dette vil også kunne knyttes opp mot nærmiljøanlegget. Vi må konkretisere en plan for å kunne utløse gaven fra bybo. For å få dette på plass må vi få konstnadsestimater for dette og dekoreringen av bygget fra rektor.

Trafikksikringsplan med fokus på trygg skolevei

Trafikksikringsgruppen presenterte hvilke innspill som har kommet inn og har sammen med FAU laget en prioritert rekkefølge på dette. Se vedlagt presentasjon.

Skoledisco mars 2020

12. mars. Budsjett må lages. Sjekk lønnsomhet ved innkjøp av lys, er dette en investering FAU kan ta? Dette er jo noe som blir brukt på flere arrangementer, både disco, 17.mai og halloween. Invitasjon og kontaktperson for foreldrevakter vil bli sendt ut.

Førstehjelpskurs

Sondre ser på mulighet for førstehjelpskurs. Det blir for kostbart å kunne tilby dette på tvers av trinna. Kan vi ha samme prinsipp her som for Barnevakten, eks tilbud på ett gitt trinn? Hva vil prisen bli for dette? Følger opp til neste møte

Sak 13/20: Parkeringsplasser ved skolen

Rektor har bedt FAU om å komme med en uttalelse til bymiljøetaten for at skolen kan kunne beholde alle parkeringsplassene. Bakgrunnen for saken er at bymiljøetaten vil ta fra skolens ansatte parkeringsplasser for å gi til foresatte som kan levere barna sine på SFO.

FAU spiller inn at HC parkering må på plass og at det må settes av plass til foresatte/besøkende i tillegg til ansatte.

Sak 14/19: Eventuelt

Ingen saker

Neste møte er 1.april